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PRIORITERINGSLISTA FULLSTORA IDROTTSHALLAR 
 
IdN 2006-12-19, § 232  
 
Planerade fullstora idrottshallar 
 
Förvaltningen har i tidigare sammanhang för nämnden redovisat en prioriteringsordning bland 
beslutade och planerade fullstora idrottshallar. Detta utgör självfallet ett ”levande” dokument 
och förvaltningens mening är att en prioritering för tillkomsten av fullstora idrottshallar i 
dagsläget ser ut som följer;  

 
1. Skanstullshallen/Frans Schartaus gymnasium 
Programarbete pågår avseende uppförande av en fullstor idrottshall vid Frans Schartaus 
gymnasium på Södermalm. Ny detaljplan beräknas kunna antas av SbN under 4:e kvartalet 
2006. Byggstart tidigast 4:e kvartalet 2007. Hallen klar tidigast 2:a kvartalet 2009. 
-/- 

 
2. Stora Mossens idrottshallar 
Förvaltningen startar ett programarbete för att placera två fullstora idrottshallar vid Stora 
Mossens IP. 
 
Som förvaltningen ser det är också angeläget att få till stånd de två planerade idrottshallarna 
vid Stora Mossens IP mot bakgrund av att de två disponerade hallarna vid Brommaplan kan 
komma att ”försvinna” med relativt kort varsel. 

 
3. Bagarmossen/Skarpnäck 
Två fullstora idrottshallar kombinerat med simhall. Idrottsnämnden har avsatt 2 Mkr för 
förstudie och program. 

 
4. Älvsjö 
Ny fullstor idrottshall, vid Sjöängsskolan. Idrottsnämnden har ställt sig positiv till tillkomsten 
av en ny fullstor idrottshall i området, dock i turordning. Älvsjöområdet saknar idrottshall 
med fullstora mått. 

 
5. Engelbrekt 
Ny fullstor idrottshall vid Engelbrektsskolan på Östermalm. En markanvisning som skall 
finansiera hallens tillkomst har beslutats i marknämnden. 
 
Övriga hallprojekt (utan inbördes rangordning); 
 
Enskedehallen 
Förvaltningen avser att undersöka möjligheterna att komplettera nuvarande hall, vilken inte 
håller fullstora mått, med en ny fullstor hall med läktarkapacitet. En ny hall kan även medge 
möjligheter för förbättrade/utökade lokaler för bowling. 

 
Enskede Gård 
Önskemål har framförts från Utbildningsförvaltningen om byggande av en fullstor hall vid 
Enskede Gårds gymnasium. En hall i Enskede gård skulle kunna ersätta planerad hall vid 
Enskedehallen (ovan). 
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Farsta sim- och idrottshall 
Förvaltningen avser att undersöka möjligheterna att komplettera nuvarande hall med en ny 
fullstor hall med viss läktarkapacitet. 

 
Gubbängens idrottshall 
Förvaltningen avser att undersöka möjligheterna att komplettera nuvarande hall, vilken inte 
håller fullstora mått, med en ny fullstor hall med viss läktarkapacitet. 

 
Hjorthagen 
Ny fullstor idrottshall på Hjorthagens IP. 
 
Kungsholmen 
Eventuellt kan två nya fullstora idrottshallar, tillsamman med en tennishall, tillskapas i 
samband med omdaning av nordvästra Kungsholmen. 
 
Mariehäll 
Ny fullstor idrottshall i samband med bostadsexploatering i kv Annedal. 
 
Norrtull 
Ny fullstor idrottshall under mark, med fotbollsplan ”på taket”, vid Wennergren Center. 

 
Rågsved 
Ny fullstor idrottshall 

 
Värtan 
Minst en fullstor idrottshall i samband med bostadsexploatering. 
 
Ärvingehallen 
Förvaltningen undersöker möjligheterna till tillbyggnad av befintlig hall med ytterligare en 
fullstor idrottshall med viss läktarkapacitet. 

 
Den 2 oktober togs den nya fullstora idrottshallen i Hässelby i bruk. Under våren 2006 har 
projektering för en fullstor idrottshall vid  
Hjulstaskolan fortgått liksom upphandling av entreprenör för byggande av hallen under 
sommaren. Upphandlingen har dock avbrutits  p g a att inkommen anbudssumma väsentligt 
överskrider kalkylerad/budgeterad kostnad för projektet. 
 
Förhandlingar pågår också mellan staden och LOCUM om förvärv av Beckomberga sim-och 
idrottshall. Förvaltningens ambition är att i denna anläggning, i samarbete med Stockholms 
handikappidrottsförbund, skapa ett ”idrottens hus” för funktionshindrade.  
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